
ZARZĄDZENIE NR 104
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu nr LV/328/10 z dnia 27 września 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdysyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2011 Burmistrza Mirosławca z 23 lutego 2011 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Magdalena Bartosik - Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mirosławca 

Piotr Pawlik

Id: E921A283-5F72-498F-95DF-E63CDFDF6BB3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie § 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu nr LV/328/10 z dnia 27 września 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdysyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania Burmistrz Mirosławca odwołuje członków Zespołu na wniosek 
przewodniczącego Zespołu w związku z niewykonywaniem obowiązków członka Zespołu. Natomiast na 
podstawie § 4 ust. 2 wyzej cytowanej uchwały "W przypadku wystąpienia sytuacji, o których mowa w ust. 1, 
Burmistrz Mirosławca powołuje do Zespołu inną osobę z tej samej instytucji, po wskazaniu kandydatury przez 
Kierownika tej instytucji" 

W związku z niewykonywaniem obowiązków przez członka Zespołu Interdysyplinarnego zostaje 
odwołana Pani Katarzyna Biegańska - Pańczyk, a w jej miejsce powołuje się na członka Zespołu Panią 
Magdalenę Bartosik - pracownika socjalnego MGOPS wskazaną przez Kierownika MGOPS w Mirosławcu. 

Id: E921A283-5F72-498F-95DF-E63CDFDF6BB3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




